
招生對象 開課 結束

開課人數 日期 日期

1
羽球

(低年級)

校隊

教練團

紀泓志

7222033#25

週一.三.五

07:30~08:30
羽球館

1～2年級

8-40人
2/20(一) 6/2結束

2
羽球

(中高年級)

校隊

教練團

紀泓志

7222033#25

週二.四

07:30~08:30
羽球館

3～6年級

8-40人
2/21(二) 6/1結束

3
泳隊先修班

(低年級)

校隊

教練團

紀泓志

7222033#25

週一、四、五

13:30~15:00

週三 15:30~17:00

學校游泳池
1～2年級

8-30人
2/20(一) 5/26結束

4
泳隊先修班

(中年級)

校隊

教練團

紀泓志

7222033#25

週三:15:30~17:00

週四: 13:30~15:00
學校游泳池

3～4年級

1-10人
2/22(三) 5/25結束

5 攀岩(A) 何奇鈺
何奇鈺

0919-175471

週一

16：05～17：30

樂活運動站

(校園內)
2000元

2～6年級

10-15人
2/20(一)

12堂課

5/29結束

6 攀岩(B) 何奇鈺
何奇鈺

0919-175471

週二

16：05～17：30

樂活運動站

(校園內)
2000元

2～6年級

10-15人
2/21(二)

12堂課

5/30結束

7 攀岩(C) 何奇鈺
何奇鈺

0919-175471

週五

16：05～17：30

樂活運動站

(校園內)
2000元

2～6年級

10-15人
2/24(五)

12堂課

5/19結束

8 益智桌遊社 陳福詮
陳福詮

0934-070419

週二

16：05～17：00
品德教室 1600元

1～6年級

12-28人
2/21(二)

12堂課

5/30結束

含教材費

600元(一人一教

材操作)

9 魔幻科學(A) 莊孟嘉
莊孟嘉

0956-608485

週三

12：30～13：30
校史館三 1800元

1～4年級

10-20人
2/22(三)

12堂課

5/24結束
含教材費1000元

10 魔幻科學(B) 莊孟嘉
莊孟嘉

0956-608485

週四

12：30～13：30
校史館三 1800元

1～4年級

10-20人
2/23(四)

12堂課

5/25結束
含教材費1000元

11 跆拳道
李聰滿

邱慧文

李聰滿

0928-343448

週二

16：05～17：10
火欽館 1500元

1～6年級

上限30人
2/21(二)

12堂課

5/30結束

另購衣服

長短袖1500元

踢靶600元

12 超輕黏土 林美鳳
林美鳳

0922-986122

週四

12：40～13：30
品德教室 1800元

1～4年級

10-20人
2/23(四)

12堂課

5/25結束

含教材費

700元

13 桌球（A）
莊筑雅

林千嵐

莊筑雅

0989-315397

週一

16：05～17：30
火欽館 1380元

1～6年級

上限30人
2/20(一)

12堂課

5/29結束
不含器材

14 桌球（B）
莊筑雅

林千嵐

莊筑雅

0989-315397

週五

16：05～17：30
火欽館 1380元

1～6年級

上限30人
2/24(五)

12堂課

5/19結束
不含器材

15 創意機械
楊森貿

陳宛瑜

陳宛瑜

0926-983767

週三

12：40～13：40
品德教室 2200元

1～4年級

10-30人
2/22(三)

12堂課

5/24結束

含教材費

1000元

(樂高積木)

16 武術社 謝宗良
謝宗良

0936-979459

週四

16：05～17：00
火欽館 1200元

1～6年級

8-20人
2/23(四)

12堂課

5/25結束

著寬鬆服裝

另購國際專業訓

練刀1300元

17
舞蹈(A)

民俗舞、街舞

黃千宴

林玉敏

李菘芫

0905-723719

週三

12：40～13：30

盡善樓4F

(舞蹈教室)
1200元

4～6年級

10-20人
2/22(三)

12堂課

5/24結束

另購服裝、

舞蹈用品一套

1800元

18
舞蹈(B)

基礎律動

黃千宴

林玉敏

李菘芫

0905-723719

週四

12：40～13：30

盡善樓4F

(舞蹈教室)
1200元

1～3年級

10-20人
2/23(四)

12堂課

5/25結束

另購服裝、

舞蹈用品一套

1800元
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彰化縣彰化市中山國民小111學年度下學期學生才藝活動注意事項

親愛的家長您好：

    本學期學校除學校自主經營之特色社團外，學生才藝活動僅依學校場地租借管理辦法，提供民間才藝活動辦理招生，

因非學校主辦之學生才藝活動，僅供家長參考。本學期學生才藝活動採線上報名，報名資料擬轉知各才藝老師，如未開課

也會公告在網頁上。

以下注意事項請留意：

1.學生才藝活動自由參加，請家長衡量接送學生返家問題，以維護孩子安全。

2.請準備好學生報名資料：學號、班級、姓名、家長連絡電話、報名項目。

3.公告錄取名單後而又取消報名者，將停止112學年度上學期報名學生才藝活動之權利。

4.報名流程：

(1)112年1月6日(星期五)9:00至15:00止，依報名順序錄取，滿額候補。

(2)未接到才藝老師電話者即為備取，待有學生退出才有機會依後補順序安排上課。

(3)112年1月10日下午5點前公告錄取名單。

(4)112年1月16日、17日早上10:10-10:30請學生帶費用至學務處前繳交給各才藝老師。

5.退費規定：開課日前提出申請者，扣除手續費100元，其餘退還；上課次數未逾4次者，退還半數；上課次數超過4次者

，不予退還。報名前請審慎考量學生興趣及時間規劃。

6.學生才藝活動於112年2月20日(第二週)起，第一次上課於學務處前集合，將有才藝老師帶隊前往上課教室。

  期中考4/20~4/21，考試期間4/13至4/20早上各社團停課(4/20下午恢復上課)請家長學生務必留意上下課時間。

7.參與學生才藝活動5分鐘內至上課地點報到，活動結束請家長準時接回，敬請配合。

8.學生因事（病）假或上課相關問題，請隨時聯繫該才藝指導老師。

9.各才藝指導老師聯繫電話如活動明細表單。

10.因應疫情變化、政策規範(依CDC指引滾動修正)、水情狀況，學期中上課如需停課等相關訊息，會公告在學校網頁，也

會請各才藝老師另行通知。

11.學校連絡電話7222033分機32、25。


