中山國小111學年度下學期學生才藝活動明細表

編號		才藝名稱	指導老師	聯繫電話	時間	場地		(費方式 及費用	招生對象開課人數	開課 日期	結束 日期	備註
1		羽球 (低年級)	校隊 教練團	紀泓志 7222033#25	週一. 三. 五 07:30~08:30	羽球館		三聯單2700元	1~2年級 8- <mark>40</mark> 人	2/20(-)	6/2結束	
2	校內	羽球 (中高年級)	校隊 教練團	紀泓志 7222033#25	週二.四 07:30~08:30	羽球館		三聯單	3~6年級 8-40人	2/21(=)	6/1結束	
3	社團	泳隊先修班 (低年級)	校隊 教練團	紀泓志 7222033#25	週一、四、五 13:30~15:00 週三 15:30~17:00	學校游泳池		三聯單5000元	1~2年級 8-30人	2/20(-)	5/26結束	
4		泳隊先修班 (中年級)	校隊 教練團	紀泓志 7222033#25	週三:15:30~17:00 週四: 13:30~15:00	學校游泳池		三聯單 2500元	3~4年級 1-10人	2/22(三)	5/25結束	
5		攀岩(A)	何奇鈺	何奇鈺 0919-175471	週一 16:05~17:30	樂活運動站 (校園內)	費用 1 1 6 . 17 繳交才藝老師 一一費用 1 1 6 . 17 繳交才藝老師	2000元	2~6年級 10-15人	2/20(-)	12堂課 5/29結束	
6		攀岩(B)	何奇鈺	何奇鈺 0919-175471	週二 16:05~17:30	樂活運動站 (校園內)		2000元	2~6年級 10-15人	2/21(二)	12堂課 5/30結束	
7		攀岩(C)	何奇鈺	何奇鈺 0919-175471	週五 16:05~17:30	樂活運動站 (校園內)		2000元	2~6年級 10-15人	2/24(五)	12堂課 5/19結束	
8		益智桌遊社	陳福詮	陳福詮 0934-070419	週二 16:05~17:00	品德教室		1600元	1~6年級 12-28人	2/21(二)	12堂課 5/30結束	含教材費 600元(一人一教 材操作)
9		魔幻科學(A)	莊孟嘉	莊孟嘉 0956-608485	週三 12:30~13:30	校史館三		1800元	1~ <mark>4</mark> 年級 10-20人	2/22(三)	12堂課 5/24結束	含教材費1000元
10		魔幻科學(B)	莊孟嘉	莊孟嘉 0956-608485	週四 12:30~13:30	校史館三		1800元	1~4年級 10-20人	2/23(四)	12堂課 5/25結束	含教材費1000元
11	學生才	跆拳道	李聰滿 邱慧文	李聰滿 0928-343448	週二 16:05~17:10	火欽館		1500元	1~6年級 上限30人	2/21(=)	12堂課 5/30結束	另購衣服 長短袖1500元 踢靶600元
12		超輕黏土	林美鳳	林美鳳 0922-986122	週四 12:40~13:30	品德教室		1800元	1~4年級 10-20人	2/23(四)	12堂課 5/25結束	含教材費 700元
13		桌球 (A)	莊筑雅 林千嵐	莊筑雅 0989-315397	週一 16:05~17:30	火欽館		1380元	1~6年級 上限30人	2/20(-)	12堂課 5/29結束	不含器材
14		桌球 (B)	莊筑雅 林千嵐	莊筑雅 0989-315397	週五 16:05~17:30	火欽館		1380元	1~6年級 上限30人	2/24(五)	12堂課 5/19結束	不含器材
15		創意機械	楊森貿陳宛瑜	陳宛瑜 0926-983767	週三 12:40~13:40	品德教室		2200元	1~4年級 10-30人	2/22(三)	12堂課 5/24結束	含教材費 1000元 (樂高積木)
16		武術社	謝宗良	謝宗良 0936-979459	週四 16:05~17:00	火欽館		1200元	1~6年級 8-20人	2/23(四)	12堂課 5/25結束	著寬鬆服裝 另購國際專業訓 練刀1300元
17		舞蹈(A) 民俗舞、街舞	黄千宴 林玉敏	李菘芜 0905-723719	週三 12:40~13:30	盡善樓4F (舞蹈教室)		1200元	4~6年級 10-20人	2/22(三)	12堂課 5/24結束	另購服裝、 舞蹈用品一套 1800元
18		舞蹈(B) 基礎律動	黄千宴 林玉敏	李菘芫 0905-723719	週四 12:40~13:30	盡善樓4F (舞蹈教室)		1200元	1~3年級 10-20人	2/23(四)	12堂課 5/25結束	另購服裝、 舞蹈用品一套 1800元

彰化縣彰化市中山國民小111學年度下學期學生才藝活動注意事項 親愛的家長您好:

本學期學校除學校自主經營之特色社團外,學生才藝活動僅依學校場地租借管理辦法,提供民間才藝活動辦理招生,因非學校主辦之學生才藝活動,僅供家長參考。本學期學生才藝活動採線上報名,報名資料擬轉知各才藝老師,如未開課也會公告在網頁上。

以下注意事項請留意:

- 1. 學生才藝活動自由參加,請家長衡量接送學生返家問題,以維護孩子安全。
- 2. 請準備好學生報名資料:學號、班級、姓名、家長連絡電話、報名項目。
- 3. 公告錄取名單後而又取消報名者,將停止112學年度上學期報名學生才藝活動之權利。

4. 報名流程:

- (1)112年1月6日(星期五)9:00至15:00止,依報名順序錄取,滿額候補。
- (2)未接到才藝老師電話者即為備取,待有學生退出才有機會依後補順序安排上課。
- (3)112年1月10日下午5點前公告錄取名單。
- (4)112年1月16日、17日早上10:10-10:30請學生帶費用至學務處前繳交給各才藝老師。
- 5. 退費規定:開課日前提出申請者,扣除手續費100元,其餘退還;上課次數未逾4次者,退還半數;上課次數超過4次者,不予退還。報名前請審慎考量學生興趣及時間規劃。
- 6. 學生才藝活動於112年2月20日(第二週)起,第一次上課於學務處前集合,將有才藝老師帶隊前往上課教室。 期中考4/20~4/21,考試期間4/13至4/20早上各社團停課(4/20下午恢復上課)請家長學生務必留意上下課時間。
- 7. 參與學生才藝活動5分鐘內至上課地點報到,活動結束請家長準時接回,敬請配合。
- 8. 學生因事(病)假或上課相關問題,請隨時聯繫該才藝指導老師。
- 9. 各才藝指導老師聯繫電話如活動明細表單。
- 10. 因應疫情變化、政策規範(依CDC指引滾動修正)、水情狀況,學期中上課如需停課等相關訊息,會公告在學校網頁,也會請各才藝老師另行通知。
- 11. 學校連絡電話7222033分機32、25。

